

## Butlletí Oficial de la Província de Barcelona



Dimarts, 19 de maig de 2015

## **ADMINISTRACIÓ ELECTORAL**

## Junta Electoral de Zona de l'Hospitalet de Llobregat

## **EDICTO**

En cumplimiento de la normativa Electoral vigente para las Elecciones Locales del próximo 24 de mayo, la constitución definitiva de la Junta Electoral de Zona de Hospitalet de Llobregat, es la que sigue:

PRESIDENTE: D<sup>a</sup>. MONTSERRAT COROMINAS AYALA, Magistrada-Juez del Juzgado de Violencia sobre la mujer nº 1 de l'Hospitalet de Llobregat.

VOCALES: Dª. CAROLINA FONS RODRIGUEZ, Magistrada-Juez del Juzgado de 1ª Instancia nº 5 de l'Hospitalet de Llobregat, Dª. ANA LIBERTAD LALIENA PIEDRAFITA, Juez del Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción nº 5 del Prat de Llobregat.

VOCALES NO JUDICIALES: Da. BEATRIZ GIL VALLEJO A D. CLEMENTE MURILLO BENITEZ.

SECRETARIA: Da BIBIANA PERALES TRAVER, Secretaria de Decana de los Juzgados de 1ª. Instancia e Instrucción de Hospitalet de Llobregat.

L'Hospitalet de Llobregat, 12 de mayo de 2015 La secretaria de la Junta, Bibiana Perales Traver